愛サ業発 第１４３号
                              平成２５年２月１３日

事 業 主  様

                       愛知県情報サービス産業健康保険組合理事長
                                 （公印省略）

平成２５年度春「けんぽれん健康ウォーク」の開催について（通知）

 平素は当組合の事業運営につきましては、格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 下記要領により、健保連愛知連合会主催の平成２５年度春の健康ウォークを開催致します。皆様で
お誘いあわせのうえ、お気軽に参加していただきますようご案内申し上げます。
 参加希望される場合は、希望者をお取りまとめのうえ、同封の申込書にて３月１３日（水）までに

当組合までお申込みくださいますようお願い申し上げます。

記

 １．日   時   平成２５年４月６日（土） 小雨決行
           健保連受付：午前８時３０分～午前１１時（受付後各自スタート）

 ２．内   容   「東海随一の桜と家康ゆかりの歴史街道」コース
             ☆約８．０ｋｍ ２時間１０分

東岡崎駅 → 吹矢橋公園（受付・スタート）→ 丸石醸造 → 随念寺 →
伊賀川桜堤 → 伊賀八幡宮 → 岡崎公園 → まるや八丁味噌（ゴール）
…岡崎公園前駅

 ３．受 付 場 所   吹矢橋公園（名鉄 東岡崎駅下車 徒歩約７分）
            『健保連愛知連合会』受付

 ４．参加対象者    被保険者および被扶養者

 ５．参 加 費   無料（ただし現地までの交通費については参加者負担です。）
            ☆割引切符のご案内

『けんぽれんあいち健康ウォーク割引きっぷ』
（名鉄往復運賃１割引＋粗品プレゼント券（開催当日にゴールで引換））
を名鉄の出札係員配置駅窓口にて発売予定です。

 ６．参 加 賞        『健保連愛知連合会』受付にて、『けんぽれんあいち健康ウォーク参加

票』と引き替えに粗品をお渡しします。

 ７．定   員   １００名

 ８．そ の 他        １）弁当・飲み物・雨具等は各自ご用意ください。
           ２）申込者へは、「コース案内図」等詳細について後日通知いたします。

平成２５年度春「けんぽれん健康ウォーク」参加申込書

                          平成   年   月   日

           事業所所在地
           事 業 所名称

記号・番号 氏    名 本人・家族 年 令 備 考

－

本人・家族

－

本人・家族

－

本人・家族

－

本人・家族

－

本人・家族

－

本人・家族

－

本人・家族

－

本人・家族

－

本人・家族

－

本人・家族

（注）申込〆切は、平成２５年３月１３日（水）です。